АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

     29.03.2024 г.                                       г. Аксай                       №  60

О проведении инвентаризации кассы

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от

06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от

13.06.1995 №49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации

имущества и финансовых обязательств», приказом Минфина России от 01.12.2010 г.

№157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и

инструкции по его применению», и в целях обеспечения достоверных данных

бухгалтерского учета Администрации Аксайского городского поселения, -

1. Провести инвентаризацию наличных денежных средств и денежных

документов по состоянию на 29 марта 2024 года.

2. Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника финансового отдела администрации Аксайского городского поселения.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит

сектор учета и исполнения бюджета